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Distinta di gara 
 

Società _____________________________________  

Data  ___________________ Campo __________________________________ Ore___________________________ 
 
 

 
n. 

maglia Cognome e nome giocatore 

cap 

-- 

v.c. 

data di nascita 
 

N° TESSERA MSP ITALIA G M A 

1        

2        

 
3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

PERSONE AUTORIZZATE AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO N° TESSERA MSP ITALIA 

Allenatore   

Dirigente   

Dirigente   

Massaggiatore   
 

 

 

 

Orario consegna lista di gara .........…............................................................. (da segnalare a cura dell’Arbitro) 

Firma del Dirigente Accompagnatore Ufficiale o del Capitano ........................................................................... 

Firma dell’Arbitro......................…………………………………………………………………………………………………………………..  

 

http://www./

